
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 2,697,000 2,680,000 17,000

210

경상적세외수입 180,020 180,000 20

216

이자수입 71,870 71,850 20

216-01

공공예금이자수입 71,870 71,850 20 ㅇ공공예금이자                                    

      경정(71,870,000원)-기정(71,850,000원)                      20=

220

임시적세외수입 2,516,980 2,500,000 16,980

222

순세계잉여금 2,516,980 2,500,000 16,980

222-01

순세계잉여금 2,516,980 2,500,000 16,980 ㅇ순세계잉여금                                    

      경정(2,516,980,000원)-기정(2,500,000,000원)                16,980=

- 1 -

2,697,000 2,680,000 17,000

79,690,000 72,010,000 7,680,000

세  입  합  계

세  입  총  계

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [단위:천원]


